AH KM HM
ABZIEHHÜLSEN
Hauptabmessungen Gewicht Nutmutter Huydraulikmutter
Type Hydraulisch (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)
d1 d B1 B2 G G1 G
AH 2308 35 40 40 43 M 45x1,5 7 0,130 KM 9 HMV 9E
AH 308 35 40 29 32 M 45x1,5 6 0,090 KM 9 HMV 9E
AH 2309 40 45 44 47 M 50x1,5 7 0,160 KM 10 HMV 10E

AH 30/560 530 560 240 252 Tr 600X6 45 73,500 HM 30/600 HMV 120E
AH 30/560 OH 530 560 240 252 Tr 600X6 45 73,500 HM 30/600 HMV 120E
AH 31/560 530 560 335 347 Tr 600x6 55 108,000 HM 31/600 HMV 120E
AH 30/600 560 600 245 259 Tr 630X6 45 77,000 HM 30/630 HMV 126E
AH 30/600 OH 560 600 245 259 Tr 630X6 45 77,000 HM 30/630 HMV 126E
AH 30/630 600 630 258 272 Tr 670X6 46 89,700 HM 30/670 HMV 134E
AH 30/630 OH 600 630 258 272 Tr 670X6 46 88,500 HM 30/670 HMV 134E
AH 31/630 600 630 375 389 Tr 670x6 60 140,000 HM 31/670 HMV 134E
AH 32/630 600 630 475 489 Tr 680x6 63 191,000 HM 136T HMV 36E
AH 30/670 630 670 280 294 Tr 710X7 50 127,000 HM 30/710 HMV 142E
AH 30/670 OH 630 370 280 294 Tr 710X7 50 125,000 HM 30/710 HMV 142E
AH 32/670 630 670 500 514 Tr 720x7 62 256,000 HM 144T HMV 44E
AH 30/710 670 710 286 302 Tr 750X7 50 138,000 HM 30/750 HMV 150E
AH 30/710 OH 670 710 286 302 Tr 750X7 50 138,000 HM 30/750 HMV 150E
AH 32/710 670 710 500 516 Tr 760x7 65 282,000 HM31/750 HMV152E
AH 30/750 710 750 300 316 Tr 800x7 50 159,000 HM30/800 HMV160E
AH 31/750 710 750 425 441 Tr 800x7 60 238,000 HM31/800 HMV160E
AH 32/750 710 750 540 556 Tr 800x7 65 320,000 HM31/800 HMV170E
AH 30/800 750 800 308 326 Tr 850x7 50 204,000 HM30/850 HMV170E
AH 31/800 750 800 438 456 Tr 850x7 63 305,000 HM31/850 HMV170E
AH 32/800 750 800 550 568 Tr 850x7 67 401,000 HM31/850 HMV170E
AH 30/850 800 850 325 343 Tr 900x7 53 230,000 HM30/900 HMV180E
AH 31/850 800 850 462 480 Tr 900x7 62 345,000 HM31/900 HMV180E
AH 32/850 800 850 585 603 Tr 900x7 70 461,000 HM31/900 HMV180E
AH KM HM
ABZIEHHÜLSEN
Hauptabmessungen Gewicht Nutmutter Huydraulikmutter
Type Hydraulisch (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)
d1 d B1 B2 G G1 G
Hülse
AH 30/900 850 900 335 355 Tr 950x8 55 253,000 HM30/950 HMV190E
AH 31/900 850 900 475 495 Tr 950x8 63 379,000 HM31/950 HMV190E
AH 32/900 850 900 585 605 Tr 950x8 70 489,000 HM31/950 HMV190E
AH 30/950 900 950 355 375 Tr 1000x8 55 285,000 HM30/1000 HMV200E
AH 31/950 900 950 500 520 Tr 1000x8 62 426,000 HM31/1000 HMV200E
AH 32/950 900 950 600 620 Tr 1000x8 70 533,000 HM31/1000 HMV200E
AH 32/900 850 900 585 605 Tr 950x8 70 489,000 HM31/950
AH 30/950 900 950 355 375 Tr 1000x8 55 285,000 HM30/1000
AH 31/950 900 950 500 520 Tr 1000x8 62 426,000 HM31/1000